LX. Sabellii error.

Alius Eutychnis error.

Eutychnis error.

Impietas aabaptistarum.

habet, & quod alii catholici ab eo non habent veram fidem, nec verum baptismum: & sic quia sunt diversi inter se, non est una ecclesia inter eos, sed alia & alia.

XXXVIII. Item quod Armeni credunt & tenent, quod in aliis ecclesiis ab ecclesiis Armenorum non datur peccatorum remissio, quia alia ecclesia negaverunt veram fidem, recipiendo concilium Chalcedonense; nec etiam habent verum baptismum, quia miscent aquam in vino in sacrificio, dicentes quod aqua, que fluxit de latere Christi virtutem tribuit soli sacramento baptismi, & ideo illa ecclesia, que miscent aquam in vino baptismum perdidit: propter quod peccatorum remissio non fit apud ipsos, sed solum fit in ecclesia Armenorum: & ideo presbyteri Armenorum prohibent subiectis suis, ne sacramenta recipiant ab aliis, quam ab Armenis, quia illa sacramenta alii non habent.

XXXIX. Item quod Armeni dicunt & tenent, quod populus subiectus uni catholico potest recipere dicta sacramenta ab alio catholico vel presbytero ejus, & dicta sacramenta valent dicto populo: sed episcopi & presbyteri unius catholici non possunt recipere sacramenta ab alio catholico, vel subiectis ejus, & si reciperent talia sacramenta, eis non valerent.

XL. Item Armeni credunt & tenent, quod nullus Armenus potest consequi remissionem peccatorum per episcopos vel presbyteros ecclesie Romanæ vel Græcæ: sed aliqui ex Armenis dicunt, quod peccatorum remissio potest fieri in Armenis per episcopos & presbyteros Armenorum: alii vero dicunt quod episcopi vel presbyteri Armenorum nihil faciunt ad peccatorum remissionem nec principaliter nec ministerialiter, sed solus Deus peccata remittit: nec episcopi vel presbyteri ad faciendam dictam peccatorum remissionem, nisi quia ipsi acciperent potestatem loquendi a Deo, & ideo cum absolunt dicunt: Deus dimittat tibi peccata tua; vel: Ego dimitto tibi peccata tua in terra, & Deus dimittat tibi in cælis.

XLI. Item Armeni dicunt & tenent, quod postquam aliquis peccando perdidit gratiam Dei, numquam postea in equali gratia resurgit.

XLII. Item Armeni dicunt & tenent, quod sola Christi passio sine omni alio Dei dono, etiam gratificante, sufficit ad peccatorum remissionem; nec dicunt, quod ad peccatorum remissionem faciendam requiratur gratia Dei gratificans, vel justificans nec quod in sacramentis novæ legis detur gratia gratificans.

XLIII. Item Armeni dicunt & tenent, quod liberum arbitrium humanum non sufficit sibi ad peccandum, sed diabolus facit & instigat homines ad peccandum; ita quod si demones non essent, nullus homo peccaret.